

DAMODAR INDUSTRIES LIMITED

Date: November 24, 2017

To,
The Manager – CRD
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400001
Ref.: Script Code 521220

To,
National Stock Exchange of India Limited
The Corporate Relation Department,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai - 400 051
Script Symbol : DAMODARIND

Sub: Intimation regarding issuance of Notice to shareholders in newspapers.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015, we enclose herewith a Notice to the Equity Shareholders of the Company in relation to transfer of Equity Shares held in the Company to Demat account of Investor Education and Protection Fund Authority, published on November 24, 2017 in the following newspapers in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

- 1. The Free Press Journal in English
- 2. Nav Shakti in Marathi

This is for your information and record.

Thanking You

For Damodar Industries Limited

Subodh Kumar Soni Company Secretary

Encl: 1. Copy of Notice published in The Free Press Journal.

2. Copy of Notice published in Nav Shakti.

Regd. Office: A1 / 202, Centre Point, 243-A, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400 013.

Tel.: 91-22-6661 0301/2, 91-22-2300 1199 | Fax : 91-22-6661 0308

Factory : Survey No. 265 / 10 / 1, 2 & 3, Demni Road, Dadra Village, D. & N. H. (U. T.) - 396 230

Tel.: 0260-3253390

: info@damodargroup.com | Website : www.damodargroup.com | CIN : L17110MH1987PLC045575

.

Factory E-mail



THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI FRIDAY NOVEMBER 24, 2017



DAMODAR INDUSTRIES LIMITED

Reg. Off. A1/202, Centre Point, 243-A, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400013 CIN: L17110MH1987PI C045575

Tel: +91 · 022 ·6661 0301/2 • Fax: 022 · 6661 0308

E-mail: es@damodargroup.com • www.damodargroup.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub.: Transfer of your Equity Shares held in the Company to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (EEPF) Authority.

In terms of requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and subsequent amendment thereto ("the Rules"), the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unclaimed for a period of seven consecutive years or more to the demat account of IEPF Authority.

In compliance with the Rules, the Company has sent individual communication by Registered Post to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority.

A list of such shareholders who have not encashed their dividends for seven consecutive years, and therefore whose shares are liable to be transferred to the demat account of IEPF Authority, is displayed under the Investors section on the Company's website www.damodargroup.com.

The Company shall take necessary steps to transfer the concerned share held by such shareholders in physical or demat form to the demat account of IEPF Authority within 30 days from the due date, i.e. 30th November 2017 in accordance with the Notification dated 13th October 2017 and General Circular dated 16th October 2017 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares to be transferred and the unclaimed dividend amount transferred/ to be transferred to the IEPF Authority. The shareholders may however claim the same by making an application online in the prescribed Form IEPF-5 to the IEPF Authority as per the procedure prescribed in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents, Link Intime India Pvt. Ltd. C-101,247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083 Tel. No. 022-49186000, E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

For Damodar industries Limited

Sd/-

Place: Mumbai Subodh Kumar Soni Date: 22.11.2017 Company Secretary.

मुंबई, शुक्रवार, २४ नोव्हेंबर २०१७



दामोदर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ए १/२०२, सेंटर पॉइंट,

२४३-ए, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पू.), मुंबई-४०००१३. सीआवएन : एल१७११०एमएच१९८७पीएलसी०४५५७५

दूष्ट्वनी : + ९१-०२२-६६६१ ०३०१/२ * फॅक्स : ०२२-६६६१ ०३०८ ई-मेल : * www.damodargroup.com

भागधारकांना सूचना

विषय : कंपनीमध्ये असलेल्या नुमच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतर करणे.

कंपनीज् ॲक्ट, २०१३ चे कलम १२४(६) सहवाचता इन्व्हेस्टर एन्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर ॲंड रिफंड) रूल्स, २०१६ आणि त्यातील त्यानंतरच्या सुधारणा ('रूल्स') च्या आवश्यकतेनुसार, क्रमवार सात वर्षे वा अधिकारिता दावा न केलेल्या लाभांशासंबंधीचे शेअर्स कंपनीला आयईपीएफ ॲथॉरिटीच्या डिमॅट खात्याकडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

कल्सचे अनुपालन करून कंपनीने संबंधित भागधारकांना, ज्यांचे शेअर्स आईपीएफ ॲथॉरिटीच्या डिमॅट खात्याकडे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत, त्यांना रजिस्टर्ड टपालाद्वारे पत्रव्यवहर केला आहे.

ज्या भागधारकांना क्रमवार सात वर्षाकरिता त्यांचा लाभांश रोख केलेला नाही आणि म्हणून ज्यांचे शेअर्स आयर्डपीएफच्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत, अशा भागधारकांची यादी इन्व्हेस्टर सेक्शन अंतर्गत कंपनीची वेबसाईट www.damodargroup.com यावर प्रदर्शिक करण्यात आला आहे.

निगम व्यवहार मंत्रालयद्वारा जारी केलेले दि. १६ ऑक्टोबर, २०१७ चे सर्वसाधारण परिपत्रक आणि दि. १२ ऑक्टोबर, २०१७ रोजीच्या अधिसूचनेनुसार नियत दिनांक म्हणजेच ३० नोव्हेंबर, २०१७ पासून ३० दिवसात आयईपीएफच्या डिमॅट खात्याकडे प्रत्यक्ष वा डिमॅट स्वरुपतील अशा भागधारकांकडे असलेले संबंधित शेअर हस्तांतर करण्यासाठी कंपनी आवश्यक ती कार्यवाही करील.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयर्डपीएफकडे हस्तांतर होणारी/हस्तांतरित झालेले दवारहित लाभाशाची रक्कम आणि हस्तांतर होणारे शेअर्सच्या संबंधी कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही. तथापि भागधारकांना, रूल्समधील विहित प्रक्रियेनुसार आयर्डपीएफ ॲथॉरिटीकडे विहित प्रपत्र आयर्डपीएफ-५ मध्ये ऑनलाईन अर्ज करून त्याचा दावा करता येईल.

या विषयासंदर्भात भागधारकांना कोणतीही तक्रार असल्यास, त्यांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.लि. सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३. दूरध्वनी क्र. ०२२-४९१८६०००, ई-मेलः rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा.

दामोदर इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

सुबोध कुमार सोनी कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

तारीख : २२.११.२०१७